PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
______________
                                     № ______
О признании утратившими силу пунктов 1, 3 приказа министерства финансов Калужской области от 05.08.2011 №123 «О сверке исходных данных для проведения расчетов распределения межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год и плановый период»
   В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:
  Пункты 1, 3 приказа министерства финансов Калужской области от 05.08.2011 №123 «О сверке исходных данных для проведения расчетов распределения межбюджетных трансфертов на очередной финансовый год и плановый период» признать утратившими силу.
Министр финансов

             В.И. Авдеева
1
PAGE